
 

 

平成３０年５月２９日 

保護者 各位 

白樺学園高等学校ＰＴＡ 

会  長  工 藤 雅 浩  

施設部長  寺 田 広 美  

 

  

ＰＴＡによる学校環境整備について（お願い） 

  

 深緑の候、みなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より、本学園およびＰＴＡ活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 さて、ＰＴＡ施設部による学校環境整備を下記の要領で行なうことになりました。

時節柄お忙しいことと存じますが、何とぞ皆様のご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 １．日  時   ６月１０日 （日） 9：00～12：00 

          

２．作業内容   校舎周囲雑草取り・校舎窓下の石拾い・花壇作り等 

          校舎の窓ふき（雨天時） 

 

 ３．持 ち 物   長靴、帽子 

雑草を抜くのに必要な道具（持っている方） 

＊雑巾・軍手は学校で用意します 

 

 ４．そ の 他   昼食をご用意いたします。（ホテル宮崎のお弁当＋お茶） 

 

※ 準備の都合がありますので、６月６日（水）までに出欠のご返事を下さい。 

 

・・・・き・・・・・り・・・・・と・・・・・り・・・・・せ・・・・・ん・・・・ 

                                         

平成３０年  月    日 

白樺学園高等学校ＰＴＡ 

施設部長 寺田広美 様 

 

                         参加します。 

  学校環境整備に                         （どちらかを○で囲んで下さい） 

                         参加できません。 

   

 

     年   組   保護者氏名        （生徒氏名           ）  

 ※学級担任は 6 月７日（木）までに施設部奥泉へ提出して下さい。 


